ТСН «Ухтомского 9»

ул. Ухтомского, д. 9, кв. 45 142530, г. Электрогорск, Московская область

тел.: 8-906-747-88-73

E-mail: tsnuhtomskogo@yandex.ru

Дата:

Акт выполнения работ

Присутствовали:

Романов Р.В., Пиунов С.Н., Миличков Д.Н., Кнестяпин В.А., Тарасюк О.А., Комленко Л.А., Буренин А.С., Буданов С.В.

Комиссия в составе членов правления ТСН «Ухтомского 9», провела проверку выполненных работ по текущему ремонту подъезда №6.

В ходе ремонтных работ, были выполнены работы:

- 1. Очистка стен и потолков от хрупких и осыпающихся элементов старого покрытия и слоев штукатурку, и шпаклевки
- 2. оштукатуривание, шпаклевание, выравнивание стен
- 3. Трехцветная покраска стен
- 4. Покраска потолков
- 5. Покраска оконных проемов
- 6. Покраска металлического ограждения первого этажа
- 7. Монтаж почтовых ящиков
- 8. Замена сломавшихся напольных плиток
- 9. Замена светового оборудования

Собрание членов Правления ТСН «Ухтомского 9»:

Члены правления ТСН.	2.27
Тарасюк О.А.	Кнестяпин В.А.
Романов Р.В.	Комленко Л.А.
Пиунов С.Н.	Миличков Д.Н.
Буданов С.В.	Буренин А.С.
Председатель Правления ТСН «Ухтомского 9»	/Комленко Л.А.